

SØLUND SHOP DESIGN ApS

Aalborgvej 7
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2018

Jens Sølund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØLUND SHOP DESIGN ApS
Aalborgvej 7
4800 Nykøbing F

Telefonnummer: 54829026
e-mailadresse: info@soelund-shopdesign.dk

CVR-nr: 36033711
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at drive produktion og handel af inventar og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har realiseret et positivt resultat og ser fortrøstningsfuldt på fremtiden. Selskabet budgetterer med et positivt driftsresultat for 2018/19 og mærker en stigende efterspørgsel efter selskabets kvalitetsprodukter.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2018 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen retableres ved egen drift inden for få år.

Selskabets drift er afhængig af, at resultatet realiseres som budgetteret, og at selskabets engagement med dets pengeinstitut genforhandles således, at selskabet kan betale sine forpligtigelser i takt med at de forfalder.

Selskabets ledelse anser begge forhold for realistiske og aflægger på denne baggrund årsregnskabet efter going concern princippet.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		211.361	253.625
Personaleomkostninger	1	-92.085	-91.841
Resultat af ordinær primær drift		119.276	161.784
Andre finansielle omkostninger		-28.823	-30.525
Ordinært resultat før skat		90.453	131.259
Skat af årets resultat	2	-20.785	-29.152
Årets resultat		69.668	102.107
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.668	102.107
I alt		69.668	102.107

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		357.568	340.000
Varebeholdninger i alt		357.568	340.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.153	3.398
Udskudte skatteaktiver		57.198	77.983
Tilgodehavender i alt		141.351	81.381
Omsætningsaktiver i alt		498.919	421.381
Aktiver i alt		498.919	421.381

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-216.782	-286.449
Egenkapital i alt		-166.782	-236.449
Gæld til banker		87.953	139.738
Langfristede gældsforpligtelser i alt		87.953	139.738
Gæld til banker		239.269	232.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.765	71.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.714	213.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		577.748	518.092
Gældsforpligtelser i alt		665.701	657.830
Passiver i alt		498.919	421.381

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-286.450	-236.450
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	69.668	69.668
Egenkapital, ultimo	50.000	-216.782	-166.782

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	74.288	68.339
Andre omkostninger til social sikring	17.797	23.502
	<u>92.085</u>	<u>91.841</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Udskudt skat af årets resultat	20.785	29.152
	<u>20.785</u>	<u>29.152</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at driften bliver overskudsgivende som budgetteret og at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med finansieringsbehovet.

Det er ledelsens vurdering, at det udarbejdede budget er realistisk og at selskabets engagement med pengeinstitut kan opretholdes og eventuelt udvides og aflægges med baggrund heri årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.